de Constantinople
Service de l'intendance

Apis d'adjudication
Jusqu'au 1er août 1922, il sera reçu

par le sous intendant militaire division-
naire (Stamboul, rue Mahmoudieh) des
offres pour le fourniture de quatre mille
(4000) quintaux métriques d'avoine et
mille deux cents (1200) quintanx métri-
ques de foin pressé.

Les Cahiers des charges régissant ces!
fournitures peuvent être consultés aux;
bureaux de la sous-intendance, tous les'
jours (sauf le dimanche) de 9 h. à 11
h. et de 14 h à 18 h-ures.
ConstantinopP, le 20 juillet 1922.